EFY el pago del incremento dispuesto mediante Decreto Supremo W 350-2017-EF;

Que, en aplicación del artículo 2° del Decreto Supremo en cuestión autoriza al Titular de la Entidad aprobar
mediante resolución, la desagregación de los recursos autorizados en los cuadros anexos 1 y 2 hasta por la
suma de 5/4 823 033,00 (Cuatro millones ochocientos veintitrés mil treinta y tres y 00/100 soles) para su
inclusión en el Presupuesto Institucional del Ejercicio Fiscal 2018, fuente de financiamiento: Recursos
Ordinarios;

~ Que, en merito a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas en el artículo 42° de la Ley W 28411
lf:,o~R~'-4-1 Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, artículo 2° del Decreto Supremo W 048-2018-EF, Ley